
Úprava a údržba zahrady Domova pro seniory Foltýnova

2/2017

p.č. Zařazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

1 Kácení a odstraňování dřevin

HSV 916 37-1111

zahradní obrubník plastový z recyklované pryže položený do 

štěrkopískového lože tl. do 40 mm, barva černá nebo zelená (cena 

práce vč. materiálu - obrub i kotvících hřebů a štěrku do lože), výška 

obruby 60mm, celkem - 617,7m, počítáno na ořezy navíc + 10% m 860,0 150,00 Kč         129 000,00 Kč     27 090,00 Kč        

HSV 184 80-2111

chemické odplevelení před založ. kultury v rovině postřikem (včetně 

postřiku ) m
2

2 569,1 6,00 Kč             15 414,60 Kč       3 237,07 Kč          

HSV 183 40-3114 obdělání půdy kultivátorováním m
2

2 569,1 7,00 Kč             17 983,70 Kč       3 776,58 Kč          

HSV 185 80-2113 hnojení uměl. hnojivem v rov. naširoko 20g/m2  (vč. mater.) t 0,05 18 000,00 Kč    924,88 Kč            194,22 Kč             

HSV 183 40-3153 obdělání půdy hrabáním, 1x opakováno (zohledněno v m2) m
2

2 569,1 3,00 Kč             7 707,30 Kč         1 618,53 Kč          

Přesun hmot do 5km

HSV 998 23-1311 hnojivo t 0,05 700,00 Kč         35,97 Kč              7,55 Kč                 

HSV 998 23-1311 zahradní obrubník t 0,700 1 000,00 Kč      700,00 Kč            147,00 Kč             

HSV nezatříděno stavební suť, vč. nákladů na kontejner t 1,500 1 500,00 Kč      2 250,00 Kč         472,50 Kč             

5 Výsadba keřů vyšších

HSV 184 51-2111 vyzvednutí dřeviny k přesazení v rovině ks 50 55,00 Kč           2 750,00 Kč         577,50 Kč             

HSV
183 11-1213

hloubení jamek s výměnou půdy na 50% o objemu do 0,05 m3 (vyšší 

keře) ks 50 35,00 Kč           1 750,00 Kč         367,50 Kč             

HSV nezatříděno rostlinný substrát m
3

1,25 850,00 Kč         1 062,50 Kč         223,13 Kč             

HSV 184 10-2112 výsadba keře s balem, se zalitím, při průměru balu do 300mm ks 50 20,00 Kč           1 000,00 Kč         210,00 Kč             

HSV
185 80-2114

hnojení půdy s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 100g/m
2
 (vč. 

materiálu) t 0,00826 18 000,00 Kč    148,68 Kč            31,22 Kč               

HSV 185 80-4312 zálivka rostlin 25 l/m2, opakováno 3x m
3

6,195 220,00 Kč         1 362,90 Kč         286,21 Kč             

HSV 184 91-1421 mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm m
2

82,6 60,00 Kč           4 956,00 Kč         1 040,76 Kč          

HSV nezatříděno mulčovací kůra m
3

8,26 1 000,00 Kč      8 260,00 Kč         1 734,60 Kč          

HSV 184 91-1151 mulčování záhonů kačírkem tl. do 50mm m
2

187,6 55,00 Kč           10 318,00 Kč       2 166,78 Kč          

HSV nezatříděno kačírek fr. 8/32 t 14,07 950,00 Kč         13 366,50 Kč       2 806,97 Kč          

HSV nezatříděno vodorovné přemístění výkopku z do 500 m m
3

1,25 240,00 Kč         300,00 Kč            63,00 Kč               

HSV nezatříděno nakládání výkopku, množství do 100 m3 m
3

1,25 350,00 Kč         437,50 Kč            91,88 Kč               

Přesun hmot do 5km -  Kč                   

HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 0,250 700,00 Kč         175,00 Kč            36,75 Kč               

HSV 998 23-1311 hnojivo t 0,008 500,00 Kč         4,13 Kč                0,87 Kč                 

HSV 998 23-1311 mulčovací kůra t 3,30 1 000,00 Kč      3 304,00 Kč         693,84 Kč             

HSV 998 23-1311 kačírek t 14,07 1 000,00 Kč      14 070,00 Kč       2 954,70 Kč          

HSV 998 23-1311 kompost na výměnu do jamek t 0,94 700,00 Kč         656,25 Kč            137,81 Kč             

6

Plošné výsadby rostlin (půdopokryvných keřů, trvalek a 

okrasných travin, cibulovin a pnoucích dřevin)

HSV nezatříděno vyzvednutí trvalky k přesazení v rovině ks 75 20,00 Kč           1 500,00 Kč         315,00 Kč             

VÝKAZ VÝMĚR - SADOVÉ ÚPRAVY

Hodnota DPH 

15%

Jednotková cena - 

základ DPH 
Hodnota DPH 21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveřejněné v 

Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v 

odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.



Úprava a údržba zahrady Domova pro seniory Foltýnova

2/2017

p.č. Zařazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

VÝKAZ VÝMĚR - SADOVÉ ÚPRAVY

Hodnota DPH 

15%

Jednotková cena - 

základ DPH 
Hodnota DPH 21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveřejněné v 

Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v 

odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.

HSV
183 11-1211

hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu do 0,002 m
3 

(cibuloviny) ks 590 15,00 Kč           8 850,00 Kč         1 858,50 Kč          

HSV 183 21-1313 výsadba cibulí do připravené půdy se zalitím ks 590 12,00 Kč           7 080,00 Kč         1 486,80 Kč          

HSV 183 11-1212 hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu do 0,005 m
3 

ks 5421 17,00 Kč           92 157,00 Kč       19 352,97 Kč        

HSV
183 21-1322

výsadba květiny hrnkované, se zalitím, při průměru květináče do 

120mm ks 5421 15,00 Kč           81 315,00 Kč       17 076,15 Kč        

HSV 183 11-1213 hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, o objemu do 0,01 m
3 

ks 140 81,00 Kč           11 340,00 Kč       2 381,40 Kč          

HSV 184 10-2110 výsadba rostliny s balem, se zalitím, při průměru balu do 100mm ks 140 150,00 Kč         21 000,00 Kč       4 410,00 Kč          

HSV
185 80-2114

hnojení půdy s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 100g/m
2
 (vč. 

materiálu) t 0,09367 18 000,00 Kč    1 686,06 Kč         354,07 Kč             

HSV 185 80-4312 zálivka rostlin 25 l/m2, opakováno 3x m
3

70,2525 100,00 Kč         7 025,25 Kč         1 475,30 Kč          

HSV 184 91-1421 mulčování výsadby při tl. mulče do 100 mm m
2

267,2 25,00 Kč           6 680,00 Kč         1 402,80 Kč          

HSV nezatříděno mulčovací kůra m
3

26,72 1 000,00 Kč      26 720,00 Kč       5 611,20 Kč          

HSV 184 91-1151 mulčování záhonů kačírkem tl. do 50mm m
2

647,5 55,00 Kč           35 612,50 Kč       7 478,63 Kč          

HSV nezatříděno kačírek fr. 8/32 t 48,5625 950,00 Kč         46 134,38 Kč       9 688,22 Kč          

HSV nezatříděno vodorovné přemístění výkopku z do 500 m m
3

21,14 250,00 Kč         5 285,63 Kč         1 109,98 Kč          

HSV nezatříděno nakládání výkopku, množství do 100 m3 m
3

21,14 150,00 Kč         3 171,38 Kč         665,99 Kč             

Přesun hmot do 5km

HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 2,711 650,00 Kč         1 761,83 Kč         369,98 Kč             

HSV 998 23-1311 hnojivo t 0,094 650,00 Kč         60,89 Kč              12,79 Kč               

HSV 998 23-1311 mulčovací kůra t 8,00 600,00 Kč         4 800,00 Kč         1 008,00 Kč          

HSV 998 23-1311 kačírek t 48,56 550,00 Kč         26 709,38 Kč       5 608,97 Kč          

HSV 998 23-1311 kompost na výměnu do jamek t 15,86 550,00 Kč         8 721,28 Kč         1 831,47 Kč          

KEŘE 318,5

HSV nezatříděno

Carpinus betulus ´Fastigiata´ / ´Columnaris´ (habr), vel. 40-60 cm, ko 

1,5 l ks 1 150,00 Kč         150,00 Kč            22,50 Kč              

HSV nezatříděno Cornus alba ´Sibirica´ (svída), vel. 30-40 cm, ko 1,5 l ks 49 65,00 Kč           3 185,00 Kč         477,75 Kč            

HSV nezatříděno maliník beztrnný ks 28 230,00 Kč         6 440,00 Kč         966,00 Kč            

HSV nezatříděno stromkový angrešt + rybíz ks 7 200,00 Kč         1 400,00 Kč         210,00 Kč            

HSV nezatříděno bylinky ks 207 55,00 Kč           11 385,00 Kč       1 707,75 Kč         

HSV nezatříděno kopr ks 5 45,00 Kč           225,00 Kč            33,75 Kč              

HSV nezatříděno výměna nášlapů m2 6,5 5 300,00 Kč      34 450,00 Kč       5 167,50 Kč         

HSV nezatříděno výměna obrubníků ks 15 350,00 Kč         5 250,00 Kč         787,50 Kč            

KEŘE - NIŽŠÍ - POKRYVNÉ + PNOUCÍ 140

HSV nezatříděno Cotoneaster dammeri ´Skogholm´ (skalník), vel. 20-30 cm, K9 ks 18 35,00 Kč           630,00 Kč            94,50 Kč              

HSV nezatříděno

Forsythia x intermedia ´Maluch´ (zlatice, výška 1m), vel. 30-40, ko 

1,5l ks 4 45,00 Kč           180,00 Kč            27,00 Kč              

HSV nezatříděno Hedera helix (břečťan) , vel. 10-20 ks 73 30,00 Kč           2 190,00 Kč         328,50 Kč            

HSV nezatříděno Philadelphus lemoinei (pustoryl, v. 1m), vel. 30-40, ko 1,5l ks 6 55,00 Kč           330,00 Kč            49,50 Kč              

HSV nezatříděno Potentilla fruticosa (mochna), vel. 30-40, ko 1,5l ks 13 45,00 Kč           585,00 Kč            87,75 Kč              



Úprava a údržba zahrady Domova pro seniory Foltýnova

2/2017

p.č. Zařazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

VÝKAZ VÝMĚR - SADOVÉ ÚPRAVY

Hodnota DPH 

15%

Jednotková cena - 

základ DPH 
Hodnota DPH 21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveřejněné v 

Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v 

odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.

HSV nezatříděno Rosa pnoucí (růže pnoucí) - vysadit k pergole v zahradě ks 8 220,00 Kč         1 760,00 Kč         264,00 Kč            

HSV nezatříděno Spiraea bumalda ´Anthony Waterer´ (tavolník), vel. 30-40, ko 1,5l ks 18 55,00 Kč           990,00 Kč            148,50 Kč            

TRVALKY 4502

HSV nezatříděno Achillea millefolium ´Terracotta´ (řebříček) ks 4 35,00 Kč           140,00 Kč            21,00 Kč              

HSV nezatříděno Ajuga reptans (zběhovec), vel. K9 ks 84 35,00 Kč           2 940,00 Kč         441,00 Kč            

HSV nezatříděno Alchemilla mollis (kontryhel), vel. K9 ks 63 35,00 Kč           2 205,00 Kč         330,75 Kč            

HSV nezatříděno Anemone hupehensis (sasanka), vel. K9 ks 52 35,00 Kč           1 820,00 Kč         273,00 Kč            

HSV nezatříděno Anthemis nobilis (heřmánek) ks 14 35,00 Kč           490,00 Kč            73,50 Kč              

HSV nezatříděno Arabis caucasica ´Little Trasure´ (huseník) ks 3 35,00 Kč           105,00 Kč            15,75 Kč              

HSV nezatříděno Aruncus dioicus (udatna), vel. K9 ks 16 35,00 Kč           560,00 Kč            84,00 Kč              

HSV nezatříděno Aster divaricatus (hvězdnice) ks 4 45,00 Kč           180,00 Kč            27,00 Kč              

HSV nezatříděno Aster dumosus ´Prof. A. Kippenberg´ (hvězdnice - modrá), vel. K9 ks 64 35,00 Kč           2 240,00 Kč         336,00 Kč            

HSV nezatříděno Aster dumosus ´Rosenwichtel´ (hvězdnice - růžová), vel. K9 ks 125 35,00 Kč           4 375,00 Kč         656,25 Kč            

HSV nezatříděno Aster novae-angliae (astra, modrofialová/modrá) ks 44 35,00 Kč           1 540,00 Kč         231,00 Kč            

HSV nezatříděno Aster novae-angliae (astra, růžová) ks 22 35,00 Kč           770,00 Kč            115,50 Kč            

HSV nezatříděno Astilbe chinensis var. pumila (čechrava) ks 34 35,00 Kč           1 190,00 Kč         178,50 Kč            

HSV nezatříděno Bergenia cordifolia (bergénie), vel. K9 ks 73 45,00 Kč           3 285,00 Kč         492,75 Kč            

HSV nezatříděno Brunnera macrophylla (pomněnkovec) ks 54 35,00 Kč           1 890,00 Kč         283,50 Kč            

HSV nezatříděno Campanula latifolia var. macrantha (zvonek modrý), vel. K9 ks 19 35,00 Kč           665,00 Kč            99,75 Kč              

HSV nezatříděno Centranthus ruber ´Coccinueus´ (mavoň) ks 85 35,00 Kč           2 975,00 Kč         446,25 Kč            

HSV nezatříděno Cerastium tomentosum ´Snow in Summer´ (rožec) ks 63 35,00 Kč           2 205,00 Kč         330,75 Kč            

HSV nezatříděno Coreopsis verticillata (krásnoočko), vel. K9 ks 42 35,00 Kč           1 470,00 Kč         220,50 Kč            

HSV nezatříděno Delphinium x cultorum (ostrožka, modrofialová - nižší) ks 41 35,00 Kč           1 435,00 Kč         215,25 Kč            

HSV nezatříděno Dianthus sp. (hvozdík - různé barvy) ks 52 35,00 Kč           1 820,00 Kč         273,00 Kč            

HSV nezatříděno Epimedium rubrum (škornice) ks 314 38,00 Kč           11 932,00 Kč       1 789,80 Kč         

HSV nezatříděno Epimedium x versicolor ´Sulphureum´ (škornice), vel. K9 ks 44 35,00 Kč           1 540,00 Kč         231,00 Kč            

HSV nezatříděno Gaillardia ´Kobold´ (kokarda) ks 23 35,00 Kč           805,00 Kč            120,75 Kč            

HSV nezatříděno Gaura lindheimerii (svíčkovec) ks 70 35,00 Kč           2 450,00 Kč         367,50 Kč            

HSV nezatříděno Geranium x cantabrigiense ´Berggarten´ (kakost), vel. K9 ks 3 35,00 Kč           105,00 Kč            15,75 Kč              

HSV nezatříděno Geranium himalayense (kakost), vel. K9 ks 210 40,00 Kč           8 400,00 Kč         1 260,00 Kč         

HSV nezatříděno Geranium macrorrhizum (kakost), vel. K9 ks 272 40,00 Kč           10 880,00 Kč       1 632,00 Kč         

HSV nezatříděno Helianthemum x hybridum (devaterník, různé barvy), vel. K9 ks 100 45,00 Kč           4 500,00 Kč         675,00 Kč            

HSV nezatříděno

Hemerocallis x hybrida (denivka, žlutá/oranžová, výška 60-80cm - lze 

více kultivarů) ks 257 45,00 Kč           11 565,00 Kč       1 734,75 Kč         

HSV nezatříděno Heuchera 'Leuchtkäfer' (dlužicha), vel. K9 ks 6 35,00 Kč           210,00 Kč            31,50 Kč              

HSV nezatříděno Hosta x hybrida ´HYDON SUNSET´(hosta, zelený list) ks 93 55,00 Kč           5 115,00 Kč         767,25 Kč            

HSV nezatříděno Hypericum olympicum/calycinum (třezalka) ks 204 41,00 Kč           8 364,00 Kč         1 254,60 Kč         

HSV nezatříděno Iberis sempervirens (štěničník), vel. K9 ks 175 45,00 Kč           7 875,00 Kč         1 181,25 Kč         



Úprava a údržba zahrady Domova pro seniory Foltýnova

2/2017

p.č. Zařazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

VÝKAZ VÝMĚR - SADOVÉ ÚPRAVY

Hodnota DPH 

15%

Jednotková cena - 

základ DPH 
Hodnota DPH 21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveřejněné v 

Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v 

odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.

HSV nezatříděno Inula ensifolia (oman) ks 41 35,00 Kč           1 435,00 Kč         215,25 Kč            

HSV nezatříděno Iris x barbata (kosatec, fialový) ks 29 35,00 Kč           1 015,00 Kč         152,25 Kč            

HSV nezatříděno Iris sibirica (kosatec, modrý) ks 15 35,00 Kč           525,00 Kč            78,75 Kč              

HSV nezatříděno Lamium galeobdolon (hluchavka) ks 74 35,00 Kč           2 590,00 Kč         388,50 Kč            

HSV nezatříděno Lavandula angustifolia (levandule, modrá) ks 138 45,00 Kč           6 210,00 Kč         931,50 Kč            

HSV nezatříděno Leucanthemum ´Snow Lady´ (kopretina) ks 61 45,00 Kč           2 745,00 Kč         411,75 Kč            

HSV nezatříděno Lychnis viscaria ´Plena´ (smolnička) ks 3 35,00 Kč           105,00 Kč            15,75 Kč              

HSV nezatříděno Lysimachia punctata (vrbovka) ks 88 35,00 Kč           3 080,00 Kč         462,00 Kč            

HSV nezatříděno Paeonia officinalis ´Rubra´, lactiflora ´Primavere´ (pivoňka) ks 42 65,00 Kč           2 730,00 Kč         409,50 Kč            

HSV nezatříděno Phlox douglasii/subulata (plamenka - různé barvy) ks 68 45,00 Kč           3 060,00 Kč         459,00 Kč            

HSV nezatříděno Potentilla argyrophylla (mochna), vel. K9 ks 46 35,00 Kč           1 610,00 Kč         241,50 Kč            

HSV nezatříděno Salvia nemorosa ´Viola Klose´, ´Ostfriesland´ (šalvěj) ks 153 45,00 Kč           6 885,00 Kč         1 032,75 Kč         

HSV nezatříděno Sedum telephium ´Carl´/ ´Matrona´ (rozchodník), vel. K9 ks 158 45,00 Kč           7 110,00 Kč         1 066,50 Kč         

HSV nezatříděno Solidago x hybrida n. Solidaster luteus (zlatobýl/zlatnice) ks 23 38,00 Kč           874,00 Kč            131,10 Kč            

HSV nezatříděno Stachys byzantina (čistec) ks 15 35,00 Kč           525,00 Kč            78,75 Kč              

HSV nezatříděno Veronica prostrata (rozrazil) ks 6 35,00 Kč           210,00 Kč            31,50 Kč              

HSV nezatříděno Veronica spicata ´Blauteppich´ (rozrazil) ks 6 35,00 Kč           210,00 Kč            31,50 Kč              

HSV nezatříděno Vinca minor (barvínek) ks 173 45,00 Kč           7 785,00 Kč         1 167,75 Kč         

HSV nezatříděno Waldsteinia geoides / ternata (mochnička), vel. K9 ks 634 38,00 Kč           24 092,00 Kč       3 613,80 Kč         

BYLINKY 144

HSV nezatříděno Allium ursinum (česnek medvědí) ks 64 30,00 Kč           1 920,00 Kč         288,00 Kč            

HSV nezatříděno Artemisia dracunculus (pelyněk estragon) ks 8 35,00 Kč           280,00 Kč            42,00 Kč              

HSV nezatříděno Hyssopus officinalis (yzop) ks 10 35,00 Kč           350,00 Kč            52,50 Kč              

HSV nezatříděno Levisticum officinale (libeček) ks 4 35,00 Kč           140,00 Kč            21,00 Kč              

HSV nezatříděno Matricaria chamomilla (heřmánek) ks 6 35,00 Kč           210,00 Kč            31,50 Kč              

HSV nezatříděno Melissa officinalis (meduňka) ks 5 35,00 Kč           175,00 Kč            26,25 Kč              

HSV nezatříděno Mentha requienii (máta) ks 9 35,00 Kč           315,00 Kč            47,25 Kč              

HSV nezatříděno Origanum vulgare 'Nanum' (oregano) ks 12 35,00 Kč           420,00 Kč            63,00 Kč              

HSV nezatříděno Rosmarinus officinalis (rozmarýn) ks 7 35,00 Kč           245,00 Kč            36,75 Kč              

HSV nezatříděno Salvia officinalis (šalvěj) ks 5 35,00 Kč           175,00 Kč            26,25 Kč              

HSV nezatříděno Satureja montana (saturejka) ks 8 35,00 Kč           280,00 Kč            42,00 Kč              

HSV nezatříděno Thymus vulgaris 'Fragrantissimus' (mateřídouška) ks 6 35,00 Kč           210,00 Kč            31,50 Kč              

OKRASNÉ TRÁVY 371

HSV nezatříděno Deschampsia caespitosa ´Palava´ (metlice), vel. K13 ks 250 45,00 Kč           11 250,00 Kč       1 687,50 Kč         

HSV nezatříděno Festuca amethystina (kostřava) ks 9 45,00 Kč           405,00 Kč            60,75 Kč              



Úprava a údržba zahrady Domova pro seniory Foltýnova

2/2017

p.č. Zařazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

VÝKAZ VÝMĚR - SADOVÉ ÚPRAVY

Hodnota DPH 

15%

Jednotková cena - 

základ DPH 
Hodnota DPH 21%

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveřejněné v 

Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v 

odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.

HSV nezatříděno Festuca gautierii ´Pic Carlit´ (kostřava) ks 3 75,00 Kč           225,00 Kč            33,75 Kč              

HSV nezatříděno Miscanthus sinensis ´Kleine Fontäne´ (ozdobnice), vel. K13 ks 84 75,00 Kč           6 300,00 Kč         945,00 Kč            

HSV nezatříděno Miscanthus sinensis ´Grosse Fontäne´ (ozdobnice), vel. K13 ks 1 190,00 Kč         190,00 Kč            28,50 Kč              

HSV nezatříděno Miscanthus sinensis ´Rotsilber´ (ozdobnice), vel. K13 ks 24 110,00 Kč         2 640,00 Kč         396,00 Kč            

CIBULOVINY 590 -  Kč                  

HSV nezatříděno Allium gioganteum (česnek, roztroušeně) ks 175 15,00 Kč           2 625,00 Kč         393,75 Kč            

HSV nezatříděno Muscari sp. (modřenec, hnízdovitě) ks 115 10,00 Kč           1 150,00 Kč         172,50 Kč            

HSV nezatříděno Narcissus poeticus (narcis, zatahující, hnízdovitě) ks 150 13,00 Kč           1 950,00 Kč         292,50 Kč            

HSV nezatříděno Tulipa x tarda hybridy (tulipány, zatahující, hnízdovitě) ks 150 12,00 Kč           1 800,00 Kč         270,00 Kč            

HSV nezatříděno Ztratné - rostlinný materiál - 3%

8 Trávník

HSV 180 40-2111 založení trávníku parkového výsevem m
2

1362,2 34,00 Kč           46 314,80 Kč       9 726,11 Kč          

HSV 185 80-3211 uválcování trávníku m
2

1362,2 4,00 Kč             5 448,80 Kč         1 144,25 Kč          

HSV 185 80-4312 zalití (0,02 m/m
2
) m

3
27,2 116,00 Kč         3 160,30 Kč         663,66 Kč             

HSV nezatříděno

sportovně - rekreační směs - 20g / m
2 

(vhodná je směs pro 

zatěžované trávníky) kg 27,2 135,00 Kč         3 677,94 Kč         551,69 Kč            

HSV nezatříděno Ztratné - travní osivo - 3% 110,34 Kč            16,55 Kč              

Přesun hmot do 5km

HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 15,0000 1 500,00 Kč      22 500,00 Kč       4 725,00 Kč          

Sadové úpravy - celkem 1 000 002,64 149 724,20 43 054,54 Kč       

Celkem bez DPH 1 000 002,64

DPH základní 21% 149 724,20

DPH snížené 15% 43 054,54

1 192 781,37

Pro Rozpočet  byl použit Katalog popisu a směrných cen stavebních prací ÚRS ´Plocha a úprava území, rekultivace´ 823-1(2) vydání 2015.

Do rozpočtu nejsou zahrnuty náklady na dopravu pro sadové účely ze vzdálenosti větší než 5 000 m. 


